ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:          /UBND-TTHC

V/v góp ý dự thảo Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2022

     Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

Thực hiện Công văn số 985/VPCP-KSTT ngày 16/02/2022 của Văn phòng

Chính phủ về việc lấy ý kiến về dự thảo Quyết định danh mục dịch vụ công trực

tuyến tích hợp trên Cổng Dịch vụ công Quốc gia; qua nghiên cứu, UBND tỉnh

Quảng Ngãi thống nhất với dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ. Đồng

thời đề xuất cơ quan soạn thảo nghiên cứu, bổ sung nhóm dịch vụ công thiết yếu

của tổ chức “Liên thông nhóm thủ tục cấp Giấy phép sử dụng vật liệu nổ công

nghiệp thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Công Thương và cấp mới Giấy chứng

nhận đủ điều kiện về an ninh, trật tự thuộc thẩm quyền giải quyết của công an cấp

tỉnh” thuộc thẩm quyền quản lý của Bộ Công Thương và Bộ Công an.

Kính báo cáo Văn phòng Chính phủ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2022-02-24T17:13:47+0700

		2022-02-25T07:39:00+0700

		2022-02-25T07:39:00+0700

		2022-02-25T07:39:00+0700

		2022-02-25T08:04:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!